
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 45
m2
Číslo inzerátu (ID): 4170414 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

750 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Nabízíme k prodeji dřevěnou chatu 2+kk o zastavěné ploše 35 m2
v Chlumu u řeky Berounky, na pronajatém pozemku, jenž roční
nájemné činní ve výši 1920,-kč. Součástí je garáž, která je
umístěna pod chatou, dále kůlna, teráska, suché WC a
předzahrádka s okrasnými keři, která poskytuje soukromý. Vnitřní
dispozice je řešena kuchyňkou s obývacím pokojem, kde jsou
umístěna kamna a v patře prostorný pokoj na spaní. Elektřina
zavedena do chaty. Vodu nutno zajistit vlastní. Příjezd je možný
autem až k chatě, parkování na louce. Nemovitost nabízí krásnou
přírodu, hned za chatou jsou lesy a na dohled řeka Berounka. Dále
vyhlídky vodopády, turistické i cyklistické stezky a jen pár metrů se
nachází restaurace.

ID inzerátu ESO: 4170414
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 17.07.2023
ID zakázky v RK: 900842206
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 45 m2
Plocha pozemku: 35 m2
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 842206

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Komorousová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


